
TAIVEX-vientivalmennus   
  
   

   

    

       

 
Taiteen tiedotuskeskusten TAIVEX-vientivalmennus kouluttaa alan ammattilaisia viennin osaajiksi 
 
TAIVEX-vientivalmennus on taiteen tiedotuskeskusten valmistelema valtakunnallinen ESR-hanke, joka 

- toteuttaa tuottajille, managereille, agenteille, galleristeille ja muille välittäjäportaan toimijoille 
räätälöidyn vientivalmennusohjelman; 

- kehittää suomalaisen taiteen vientiä ja kansainvälistymisvalmiuksia; 
- syventää eri taiteen alojen kansainvälisiä yhteyksiä, keskinäistä verkottumista ja eri alueiden 

markkinatuntemusta.   
 
TAIVEX-vientivalmennuksen toteutuksessa on mukana laaja joukko eri alojen asiantuntijoita. Hankkeen 
toteutuksesta vastaavat Teatterin tiedotuskeskus ja HSE Pienyrityskeskus. Tanssin tiedotuskeskus, 
Sirkuksen tiedotuskeskus, Näyttelyvaihtokeskus FRAME ja SKS/FILI - Suomen kirjallisuuden tiedotuskeskus 
ovat hankkeessa mukana yhteistyökumppaneina. Tiedotuskeskusten lisäksi hankkeen yhteistyökumppaneita 
ovat Helsingin, Tampereen ja Turun kaupunkien kulttuuritoimet, jotka osallistuvat myös hankkeen 
rahoitukseen.  
 
TAIVEX-vientivalmennus on osa opetusministeriön valtakunnallista, Euroopan sosiaalirahaston (ESR) tuella 
toteutettavaa Luovien alojen yritystoiminnan kasvun ja kansainvälistymisen kehittämisohjelmaa ja Luova 
Suomi -hankekokonaisuutta. Hankkeen päärahoittaja on Etelä-Suomen lääninhallitus. 
 
Vientivalmennusohjelma käynnistyy syksyllä 2009 
 
Hankkeen toteuttama TAIVEX-vientivalmennusohjelma käynnistyy syksyllä 2009. Vientivalmennusohjelmaan 
valitaan avoimella haulla ammatissa jo toimivia kulttuuri- ja luovien alojen ammattilaisia, jotka haluavat 
kehittää kansainvälistymisvalmiuksiaan ja vientiosaamistaan. Tavoitteena on, että valmennusohjelmaan 
osallistuvien ammattilaisten verkostoitumis- ja vuorovaikutustaidot vahvistuvat. Kansainvälisen viennin 
osaajina heillä on tulevaisuudessa kyky uudistaa ja kehittää erilaisia luovien alojen liiketoimintakonsepteja. 
 
Valmennusohjelmassa käydään läpi mm. seuraavia kulttuuriviennin osa-alueita: 

 myynti-, markkinointi- ja promootio-osaaminen 

 messukonseptien toteuttaminen 

 kansainväliset yhteistuotannot 

 näyttelyvaihto 

 sopimusjuridiikka 

 markkinointiviestintä 

 markkinaselvitykset 
 
Jokaiselle osanottajalle kootaan oma, hänen tarpeidensa mukainen opintokokonaisuus HSE 
Pienyrityskeskuksen toteuttamista koulutuspäivistä ja ulkomaille suuntautuvista opintomatkoista. 
Opintomatkojen kohteena ovat alallaan tunnustetut ja kansainvälisesti aktiiviset taideorganisaatiot. 
 
Avoin haku TAIVEX-vientivalmennusohjelmaan käynnistyy elo-syyskuun vaihteessa 2009. 
 
Valmennusohjelman ohella TAIVEX-vientivalmennus tuottaa taiteen kansainvälistymistä ja kulttuurivientiä 
tukevaa materiaalia ja tapahtumia. Hankkeessa mukana olevat asiantuntijat tuottavat markkinaselvityksiä 
suomalaisen kulttuuriviennin kannalta kiinnostaviksi todetuista alueista. Lisäksi hanke järjestää seminaareja 
ja yleisöluentoja. Kaikki hankkeessa tuotettu materiaali, myös markkinaselvitykset, ovat koko taiteen kentän 
hyödynnettävissä ja ladattavissa myöhemmin avattavilta hankkeen verkkosivuilta. 
 
Lisätietoja hankkeesta ja valmennusohjelmasta:  
projektipäällikkö Nea Leo  
nea.leo@teatteri.org, p. 041 502 0279 

 


